別記様式第4号(第11条関係)

 令和  年度 東川町合併処理浄化槽設置整備事業費補助金実績報告書

令和  年  月  日

  東川町長 菊地 伸 様

住所

申請者

氏名            印

                         電話

 令和  年  月  日付東川町第   号指令で補助金交付決定を受けた東川町合併処理

浄化槽設置整備事業は平成  年  月  日完了したので、関係書類を添えて報告します。

1 補助事業の概要

1 補助金交付決定額 金           円

2 設 置 場 所 東川町              （地番：東川町      ）

3 種 類 形 式
名 称 浄化槽法型式認定番号

処理方式 建築基準法大臣認定番号

4 処 理 対 象 人 員              人槽 （利用人数：   人）

5 住 宅 等 の 所 有 者
【住宅】 1.本人  2.共有(  人)  3.その他(   )

【土地】 1.本人  2.共有(  人)  3.その他(   )

6 建築物の種類・面積

1.専用住宅（新築・既存）   2.店舗等併用住宅

3.共同住宅   4.店 舗   5.その他(      )

【延べ面積】      ㎡（うち居住部分面積      ㎡）

7 事 業 期 間 令和   年   月   日～令和   年   月   日

8 放 流 先 1.河川  2.農業用水路  3.道路側溝  4.その他(   )

9 浄化槽工事業者名
住 所

会社名                  ℡   －

10 浄化槽設備士氏名

（設備士免状番号 第          号）

2 事業精算書（浄化槽に係る費用のみ）

収 入 支 出

項目 金額(円) 項目 金額(円)

町 補 助 金   設置工事費

自 己 負 担

そ の 他

計  計

補 助 基 準 補助要綱による。 補 助 率 定 額 ・ １／３

3 添付書類

1.保守点検委託契約書の写し(指定業者) 2.法定検査依頼書の写し 3.使用開始報告書

4.工事施工写真(ｱ.浄化槽設備士が実地にて監督していることを証する写真、ｲ.基礎工事状況

写真、ｳ.据付工事状況写真、ｴ.かさ上げ状況写真、ｵ.放流先状況写真) 5.設置工事点検票

6.事業費領収書の写し 7.その他町長が必要と認める書類